和経協令 5発第 77号

令和 6年 2月 9日

支部会員各位

和歌山県経営者協会

田辺支部長 中田 吉昭

第２（167）回 田辺支部会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会の運営に格別のご

高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、本年度 2 回目の支部会では、深刻な人手不足のなか、政府は外国人労働者の受

け入れ拡大への方針を打ち出し、技能実習制度を廃止して新たな制度の創設などが考え

られています。このようななか、外国人実習生の受入管理団体である国際ビジネス情報

協同組合の専務理事をお迎えし、外国人労働者の現状や今後の見通しについてご説明い

ただきます。

時節柄ご多用こととは存じますが、お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和 6年 3 月 14 日（木）12：00～14：00

２．会  場 ガーデンホテルハナヨ 6階（TEL：0739-26-0874）

３．次  第 （１）昼食（ご用意しております）

 （２）中田支部長 開会あいさつ

 （３）講話

    「移り変わる外国人材にどう対応するか。技能実習・特定技能の今後」

     国際ビジネス情報協同組合 専務理事 岩倉 敏浩 氏

 （４）事務局伝達事項

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、FAXにて

3月 7日（木）迄に、田辺商工会議所あてにお願いします。

        田辺商工会議所 ＴＥＬ ０７３９－２２－５０６４

                ＦＡＸ ０７３９－２５－２７８３

以上

和歌山県経営者協会

第２（167）回 田辺支部会

出 欠 通 知

１．日 時  令和 6年 3月 14日（木）12時～

２．会 場  ガーデンホテル ハナヨ 6階

出席します

（○印をお付け下さい）

欠席します

貴 社 名

ご出席者

お 役 職 名 ご 氏 名

ご出欠通知は田辺商工会議所宛に FAX にてお願い致します。

田辺商工会議所  FAX 0739－25－2783